

## 4 Soverom Frittliggende hytte in Orihuela

Ref: NP136354

Pris fra  
**649.000€**



**Boligtype :** Frittliggende hytte

**hage :** privat

**bolig :** 169 m<sup>2</sup>

**plassering :** Orihuela

**tomten :** 317 m<sup>2</sup>

**Soverom :** 4

**Baderom :** 3

✓ terrasse

Nybygde boliger i Vistabella Golf Resort, Orihuela Eksklusivt boligprosjekt med førsteklasses beliggenhet på golfbanen Oppdag dette nye boligprosjektet i Vistabella Golf Resort, som tilbyr 48 moderne boliger med en perfekt blanding av middelhavssjarm, varme og modernitet. Dette unike boligkomplekset består av tomannsboliger, rekkehus og eneboliger, som alle er designet for komfort, effektivitet og en eksklusiv livsstil. En rekke boligalternativer som passer dine behov Dette boligkomplekset tilbyr tre forskjellige typer boliger, alle med høy kvalitet og energieffektive funksjoner: 12 tomannsboliger med 2 soverom og 2 bad på ett plan. Privat basseng og parkering på tomten. Mulighet for å legge til et solarium mot en ekstra kostnad. 3 fotovoltaiske solcellepaneler inkludert. 30 rekkehus med 3 soverom og 3 bad. Flere terrasser og et privat solarium. Felles svømmebasseng, lekeplass og hageanlegg. Aerotermisk system for energieffektivitet. 6 frittliggende villaer med 4 soverom, 3 bad og 1 gjestettoalett. Romslige tomter på over 300 m<sup>2</sup>. Privat hage, svømmebasseng og 8 solcellepaneler. Alle eiendommer inkluderer: Automatiserte persiener. Gulvvarme på badene. Forhåndsinstallert kanalisert klimaanlegg. Energieffektivitetssertifikat A for bærekraftig livsstil. Bo i hjertet av Vistabella Golf Resort Vistabella Golf Resort ligger mellom San Miguel de Salinas og Los Montesinos, i Orihuela kommune, og tilbyr en førsteklasses livsstil i naturlige omgivelser. Den 18-hulls par-72 golfbanen strekker seg over 6000 meter og har bølgende fairwayer, strategiske bunkere og naturskjønne innsjøer, noe som gjør den til en av de morsomste og mest utfordrende banene i regionen. Vistabella Golfs klubbhus, restaurant, barer og lokale butikker ligger bare en 5-minutters spasertur unna, slik at alle daglige behov er innen rekkevidde. Utmerkede forbindelser til viktige destinasjoner San Miguel de Salinas og Los Montesinos - 5 km (5 minutters kjøretur). Strendene med blått flagg i Guardamar - 15 km (15-minutters kjøretur). Alicante lufthavn - 55 km (35 minutters kjøretur). Corvera Murcia lufthavn - 65 km (45 minutters kjøretur). Sikre deg ditt drømmehus på Costa Blanca Enten du er på utkikk etter en permanent bolig, et feriehus eller en investeringseiendom, tilbyr dette prosjektet en uslåelig kombinasjon av moderne design, luksus og beliggenhet. Kontakt oss i dag for å få mer informasjon og avtale et besøk til ditt fremtidige hjem i Vistabella Golf Resort!